

### مسافرت‌های علمی

مسافرت‌های علمی، موضوعی که این روزها بسیار بر سر زبانها است. همانگونه که مستحضرید علوم طبیعی (زمین شناسی و زیست شناسی) از شاخه های به روز و دارای پژوهشهای کارآمد در شناخت طبیعت است. همانند سایر رشته های علوم پایه که لازم است بخش اعظم فرضیات در آزمایشگاه به بوته تجربه گذاشته شود، در این مجموعه رشته های زمین شناسی، علوم جانوری،



علوم گیاهی، و علوم دریا رابطه تنگاتنگ با آزمایشگاه واقعی یعنی طبیعت دارند. مسافرت‌های علمی در مقاطع کارشناسی، منابع غنی کشور را به دانشجویان معرفی نموده و فرصت های متعددی را جهت حفاظت از ذخایر طبیعی و بهره برداری بهینه آنها در رشته هایی نظیر معدن، نفت، محیط زیست، جانورشناسی، و گیاه شناسی فراهم می نمایند. نتایج پژوهشگران از جمله دانشجویان کارشناسی ارشد، دکتری و اعضای هیات علمی در قالب پایان نامه، رساله و مقاله نه تنها بر توسعه علمی کشور می افزاید، بلکه بستر بسیار مناسب را جهت مطالعات حوزه های کاربردی در رشته های وابسته به طبیعت نظیر مهندسی معدن، مواد، ژئوفیزیک، مهندس عمران، سازه های هیدرولیک، مرتعداری، جنگل داری، محیط زیست، شیلات، آبخیزداری و... فراهم می کند.

نقش دانشکده های علوم پایه بویژه علوم طبیعی در توسعه علمی کشور مشخص است و تاثیر فعالیتهای بی دریغ استادان دلسوز و متعهد به شناخت منابع ایران در گذشته و حال بر کسی پوشیده نیست و شاید بدون همت این عزیزان سالهای قبل رشته های مرتبط رو به زوال می رفت، ولی به اذعان عزیزان شاغل به خدمت جزء لاینفک آموزش، مسافرت‌های علمی، مطالعات صحرایی و محیطی و بازدید از مراکز و موسسات کشور است. همانطور که قانونگذار مشخص نموده، همانند یک کلاس درس در دانشگاه، مسافرت محیطی نیز در سرفصل دروس پیش بینی شده و با کنترل و برنامه ریزی و قبول مسئولیت استاد درس صورت می گیرد. بواسطه اهمیت موضوع، شفاف سازی و تعیین وظایف ارکان و مسائل مرتبط با مسافرت‌های علمی با حضور نماینده دایره حقوقی دانشگاه و نمایندگان پردیس علوم در جلسات متعددی آیین نامه مسافرت‌های علمی در پردیس علوم بازنگری شده است. امید است با توجه به مقررات موجود، دانشگاه در سایه استادان مسئولیت پذیر و متعهد، شرایط لازم برای بهره گیری بهینه از فرصت شناخت منابع کشور و غنای آموزشی رشته های دارای عملیات صحرایی و محیطی را با همکاری دانشجویان علاقمند فراهم نماید.



### برگزاری مراسم جشنواره دانشجوی نمونه ۱۳۹۵ در پردیس علوم

کشورها هستند. تولید علم و دانش باید منجر به توسعه و رفاه جامعه شود. و این جشنواره دارای دو وجهه تشکر از دانشجویان نمونه و معرفی این شخصیت ها به جامعه است.



نشست ویژه تجلیل از برگزیدگان بیست و چهارمین جشنواره دانشجوی نمونه کشوری سال ۱۳۹۴ روز چهارشنبه سی ام خرداد ۱۳۹۵ در پردیس علوم برگزار شد. در این مراسم دکتر مجتبی صدیقی معاون وزیر و رییس سازمان دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دکتر ابوالفضل فراهانی معاون فرهنگی، دانشجویی و امور مجلس وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دکتر ابوالحسن ریاضی، معاون امور دانشجویان داخل سازمان دانشجویی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دکتر حسن به نژاد، معاون دانشگاه و رئیس سازمان خدمات دانشجویی دانشگاه تهران، مدیران و مسئولان معاونت دانشجویی دانشگاه و جمعی از دانشجویان نمونه کشوری حضور داشتند.

#### همایش معرفی رشته های علوم پایه در پردیس علوم

همایش برگزاری رشته های علوم پایه در پردیس علوم در تاریخ ۲۳ مرداد ۱۳۹۵ با تلاش و برنامه ریزی چندین ماهه حوزه معاونت آموزشی پردیس علوم و معاونین دانشکده های مربوطه در راستای معرفی ساختار رشته ها و جایگاه آنها در توسعه کشور و نقش و توانمندی فارغ التحصیلان و بازار کار موجود برای آنها، برای داوطلبین کنکور سراسری سال ۱۳۹۵ برگزار شد.

در ابتدا دکتر ابوالحسن ریاضی، اظهار داشتند احراز صلاحیت دانشجویان برگزیده با شاخص های مختلف علمی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی صورت گرفت و سعی ما بر آن بوده که تنها بر یک بخش و یا رشته آموزشی تمرکز صورت نگیرد.

در ادامه دکتر مجتبی صدیقی، با اشاره به بیست و چهار دوره انتخاب دانشجوی نمونه گفتند دانشجویان باید در همه ابعاد علمی، پژوهشی، فرهنگی و اجتماعی نمونه باشند. در سال جدید دانشگاه های غیر دولتی هم در این جشنواره حضور دارند. از بین ۲۲۴۸ نفر دانشجو ۲۷ نفر از وزارت علوم، ۱۳ نفر از وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی برگزیده این جشنواره هستند. دکتر ابوالفضل فراهانی، در این مراسم گفتند در دنیای امروز دانش، اقتصاد و سلامت سه عنصر و مولفه قدرت



## غرفه ویژه در جشنواره گیاهان دارویی، فراورده های طبیعی و طب سنتی ایران



### برگزاری همایش بین المللی آب و محیط زیست در هزاره جدید

به دنبال اجرای موفق پروژه Water Management and Sustainability با همکاری دانشگاه تهران، Duisburg – Essen آلمان، مصر و اندونزی و با حمایت DAAD آلمان، برگزاری همایش مرتبط با آموزش آب مطرح شد و بدین ترتیب همایش بین المللی آب و محیط زیست در هزاره جدید: آموزش و ظرفیت سازی در پردیس علوم مصوب شد. این همایش در تاریخ ۳ الی ۵ دسامبر ۲۰۱۶ با همکاری پردیس علوم، فنی، کشاورزی، ابوریحان و دانشکده های محیط زیست و علوم اجتماعی و کلیه وزارتخانه ها و سازمان ها و موسسات مرتبط با آموزش آب با حمایت DAAD آلمان، یونسکو و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در دانشگاه تهران برگزار خواهد شد و محققین داخلی و خارجی از کشورهای هلند، فرانسه، آمریکا، قبرس، عراق و هند در همایش و یازده کارگاه برنامه ریزی شده در حوزه های مختلف مرتبط با آموزش آب و ظرفیت سازی در آن شرکت خواهند نمود

طرح "پایش جمعیت و بازسازی ذخایر طبیعی زالوی طبی *Hirudo orientalis* و طرح پایلوت تکثیر و پرورش زالو در منطقه کرج" که با حمایت ستاد گیاهان دارویی و طب سنتی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری انجام شد، در جشنواره گیاهان دارویی، فراورده های طبیعی و طب سنتی ایران، ۱۸ - ۱۵ شهریور ۱۳۹۵، بعنوان یکی از سه طرح منتخب در غرفه VIP غرفه مورد بازدید وزرا از جمله وزیر محترم خارجه، وزیر کشاورزی، وزیر کشور و دیگر مقامات کشوری قرار گرفت و موجب شد نام پردیس علوم دانشگاه تهران با افتخار در این جشنواره مطرح شود. در غرفه فن بازار نیز حدود ۵۰۰ نفر مراجعه کننده از غرفه بازدید نمودند که ۱۴۰ نفر جهت شرکت در کارگاه پرورش زالوی طبی ثبت نام نمودند.



## دیدار هیات آلمانی از پردیس علوم

چهارشنبه بیستم مرداد ۱۳۹۵ هیاتی از کشور آلمان به سرپرستی دکتر فولکرریکه مدیر کل امور بین الملل وزارت آموزش و تحقیقات، آقای ماکسیمیلیان پدمان از اداره همکاری با آسیا و اقیانوسیه و خانم سابینه دونارو از اداره برنامه های آموزشی اتحادیه اروپا، آقای هانست وست فال و آقای اولریس ماینکه و خانم بیرگیت تومان از موسسه فنی و حرفه ای آلمان از پردیس علوم بازدید کردند. در این دیدار با آقای دکتر محمدباقر قهرمانی، معاون محترم بین الملل دانشگاه تهران و برخی از اساتید دانشکده زیست شناسی و دانشکده فیزیک به گفتگو و تبادل نظر درباره موضوعاتی مانند توسعه همکاری های علمی، اجرای پروژه های مشترک تحقیقاتی، بهره گیری از امکانات آزمایشگاهی، ایجاد دوره های مشترک و تبادل محقق و انتقال تجربه پرداختند. این هیئت با بازدید از موزه دانشکده زیست شناسی کارشان را در پردیس علوم به اتمام رساندند.



## درخشش تیم دانشجویی "آمار" پردیس علوم

تیم دانشجویی "آمار" دانشگاه تهران در هفدهمین مسابقه آمار کشور- سازمان سنجش ۱۳۹۵ مقام نخست را کسب کرد. در این مسابقه خانم آرزو باقری با کسب رتبه اول آقای شاهین روشنی با کسب رتبه دوم و آقای یوسف طاهری با کسب رتبه سوم از دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر و به سرپرستی خانم دکتر سمانه افتخاری توانستند رتبه اول را بدست آورند. به همین منظور آقای دکتر حمید پزشک رئیس محترم پردیس علوم روز چهارشنبه سیزدهم مرداد ماه ۱۳۹۵ با حضور هیات رئیسه پردیس، آقای دکتر سیامک یاسمی رئیس دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر و دکتر گنج تابش و سرپرست تیم اعزامی خانم دکتر سمانه افتخاری جلسه ای را جهت تقدیر و تشکر از این عزیزان همراه با لوح یادبود ترتیب دادند. در پایان هم با عکس یادگاری مراسم به پایان رسید.



دلشاد ممقانی، خشایار باروتی و امیرحسین شاکر کسب نمایند. همچنین در رده بندی تیمی پس از تیم دانشگاه صنعتی شریف جایگاه دوم مسابقات را به خود اختصاص داد.

### برگزاری همایش بین المللی منطق موجهات و کاربردهای آن در علوم کامپیوتر

این همایش از تاریخ ۹۵/۶/۲۷ تا ۹۵/۶/۳۱ در دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر برگزار شد. همایش در دو بخش آموزشی و سخنرانی های پژوهشی برگزار شد. دو روز نخست همایش بخش آموزشی را شامل می شد که موضوع مختلف توسط سه میهمان جمعاً به مدت ۱۲ ساعت تدریس شده است. سه روز بعدی همایش شامل سخنرانی های پژوهشی مدعوین داخلی و خارجی بوده است. بعدازظهر آخرین روز همایش به سخنرانی دانشجویان دکتری اختصاص یافته بود. این بخش جهت مطلع ساختن و برقراری ارتباط بین دانشجویان دکتری و محققان بین المللی بسیار مفید و مثمر ثمر بوده است.



### برگزاری بیستمین همایش انجمن زمین شناسی ایران در پردیس علوم

بیستمین همایش انجمن زمین شناسی ایران در روز سه شنبه شانزدهم شهریور ماه گذشته در پردیس علوم و به میزبانی دانشکده زمین شناسی و با شرکت آقای مهندس نعمت زاده و معاونین وزارتخانه و زمین شناسان سراسر کشور در ۱۶ و ۱۷ شهریور برگزار شد. در این همایش دو روزه ۱۲۵ مقاله به صورت شفاهی و در حدود ۲۵۰ مقاله نیز به صورت پوستر ارائه گردید. بعلاوه سخنرانان کلیدی نیز در این همایش پیرامون موضوعات مهم زمین شناسی به سخنرانی و تبادل نظر پرداختند.



### کسب مقام دوم تیمی در مسابقات ریاضی دانشجویی کشور

چهلمین مسابقه ریاضی دانشجویی کشور از تاریخ ۹۵/۰۶/۰۲ لغایت ۹۵/۰۶/۰۶ در دانشگاه علم و صنعت ایران برگزار شد و تیم دانشگاه تهران به سرپرستی آقای دکتر علیرضا حسینی و کمک سرپرستی آقای آریا اخوان در این مسابقات شرکت کرد. تیم دانشگاه تهران توانست دو مدال نقره توسط آقایان امین سوفیانی و سهام الدین بهرامی نسب و سه مدال برنز توسط آقایان بینامین

### دانش آموخته دانشگاه تهران موفق به دریافت جایزه علمی الکساندر فون هومبولت شد

دکتر مریم سرداری، دانش آموخته سال ۱۳۹۴ دانشگاه تهران در رشته زیست شناسی - فیزیولوژی جانوری موفق به کسب جایزه علمی الکساندر فون هومبولت جهت گذراندن دوره پسا دکتری شد. بنیاد علمی الکساندر فون هومبولت وابسته به کشور آلمان است که هر ساله از بین محققان سراسر دنیا تعداد معدودی را با توجه به کارایی و رزومه علمی آنها انتخاب می نماید. پروژه پسادکتری خانم دکتر سرداری که به مدت دو سال می باشد و از اکتبر ۲۰۱۶ آغاز خواهد شد در زمینه سکنه مغزی در مدل های حیوانی و بررسی نقش ABC ترانسپورترهای ناحیه سد خونی - مغزی در کاهش روند تخریب عصبی است. دکتر مریم سرداری رساله دکتری خود را در زمینه تاثیر استرس بر فرآیندهای یادگیری و حافظه در موش بزرگ آزمایشگاهی با راهنمایی خانم دکتر آمنه رضایوف در آزمایشگاه علوم اعصاب دانشکده زیست شناسی پردیس علوم دانشگاه تهران انجام داد که نتایج آن در مجلات معتبر بین المللی به چاپ رسیده است.

#### انتصابات

- ❖ دکتر سید مهدی واعظ علائی به عنوان معاون دانشجویی و فرهنگی پردیس علوم انتخاب شدند.
- ❖ دکتر بهناز بخشنده عضو هیات علمی گروه زیست فناوری به عنوان نماینده در جلسات کمیته علمی سومین همایش سراسری کشور و تحول علوم طبیعی در پرتو اندیشه اسلامی با تکیه بر علوم زیستی انتخاب شدند.
- ❖ دکتر فرزانه شمیرانی عضو هیات علمی دانشکده شیمی به عنوان مجری استقرار آیین نامه تطبیق نظام ترفیع سالیان اعضای هیات علمی در دانشگاه تهران انتخاب شدند.

### سخنرانی استاد مدرسه اقتصاد لندن در دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر

پروفسور اندرو لوییس پای (Andrew Lewis Pay)، عضو هیات علمی گروه ریاضیات مدرسه اقتصاد لندن با موضوع An introduction to the Turing degrees در تاریخ بیست و سوم شهریور ۱۳۹۵ در دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر سخنرانی کردند.



#### ارتقاء مرتبه علمی

- ❖ دکتر محمد نوری زنوز ریاست دانشکده فیزیک به مرتبه استادی ارتقاء یافتند.
- ❖ دکتر ناهید احمدی عضو هیات علمی دانشکده فیزیک به مرتبه دانشیاری ارتقاء یافتند.
- ❖ دکتر نسیم کاشف عضو هیات علمی دانشکده زیست شناسی به مرتبه دانشیاری ارتقاء یافتند.
- ❖ دکتر سید امیر مرعشی عضو هیات علمی گروه زیست فناوری به مرتبه دانشیاری ارتقا یافتند.

#### سفرهای علمی

- ❖ دکتر طاهر علیزاده عضو هیات علمی دانشکده شیمی از سوم تیر تا دهم تیر ۱۳۹۵ به منظور شرکت در کنفرانس بین المللی The International Conference of Materials, Methods and Technologies به کشور بلغارستان سفر کرد.

- ❖ دکتر مرجان سیدی عضو هیات علمی دانشکده زیست شناسی از نهم مرداد تا نهم شهریور ماه ۱۳۹۵ به منظور انجام ماموریت پژوهشی (بررسی سیستماتیک سوسکهای کارابیده) به کشور آلمان سفر کرد.
- ❖ دکتر قمرتاج حسین عضو هیات علمی دانشکده زیست شناسی از هفدهم تا بیستم شهریور ماه ۱۳۹۵ به منظور شرکت در سمپوزیوم ISREC-SCCL به کشور سوئیس سفر کرد.
- ❖ دکتر علی رضا ساری عضو هیات علمی دانشکده زیست شناسی از بیست پنجم تیر تا هشتم مرداد ماه ۱۳۹۵ به منظور بازدید از مراکز پرورش شاه میگو به کشور ویتنام سفر کرد.
- ❖ دکتر سیدمهدی واعظ علائی عضو هیات علمی دانشکده فیزیک از هفتم تا هجدهم شهریور ماه ۱۳۹۵ جهت شرکت در کنفرانس و سخنرانی The 3<sup>rd</sup> Dynamics Days به کشور قزاقستان سفر کرد.
- ❖ دکتر مهدیار نوربالا تفتی عضو هیات علمی دانشکده فیزیک از بیست و هشتم تیر تا بیست ششم شهریور ماه ۱۳۹۵ به جهت انجام ماموریت پژوهشی و شرکت در سه کنفرانس و ویزیت از مرکز فیزیک نظری عبدالسلام به کشور ایتالیا سفر کرد.
- ❖ دکتر محسن فلاحتی عنبران عضو هیات علمی دانشکده زیست شناسی از سی یکم مرداد تا دهم شهریور ماه ۱۳۹۵ جهت شرکت در کنفرانس Conference On New Trends in Quantum Heat and Thermoelectrics به کشور نروژ سفر کرد.
- ❖ دکتر سیدمهدی واعظ علائی عضو هیات علمی دانشکده فیزیک از سی یکم مرداد تا دهم شهریور ماه ۱۳۹۵ جهت شرکت در کنفرانس Conference On New Trends in Quantum Heat and Thermoelectrics به کشور ایتالیا سفر کرد.
- ❖ دکتر هاجر ابراهیم نجف آبادی عضو هیات علمی دانشکده فیزیک از هجدهم مرداد تا هجدهم شهریور ماه ۱۳۹۵ جهت ماموریت پژوهشی به کشور سوئیس سفر کرد.
- ❖ دکتر فاطمه محمدی پناه عضو هیات علمی دانشکده زیست شناسی از سی یکم تیر تا سی یکم مرداد ماه ۱۳۹۵ به منظور انجام ماموریت پژوهشی به کشور آلمان سفر کرد.
- ❖ دکتر رضا سپهری نیا عضو هیات علمی دانشکده فیزیک از پانزدهم تیر تا بیست و سوم شهریور ماه ۱۳۹۵ به جهت انجام ماموریت پژوهشی و شرکت در پنجم کنفرانس و ویزیت از مرکز فیزیک نظری عبدالسلام به کشور ایتالیا سفر کرد.
- ❖ دکتر حمیدرضا مشفق عضو هیات علمی دانشکده فیزیک از هفدهم تا بیست و چهارم مرداد ماه ۱۳۹۵ جهت همکاری پژوهشی با موسسه Nicolaus Copernicus Astronomical Center به کشور لهستان سفر کرد.
- ❖ دکتر حمیدرضا مشفق عضو هیات علمی دانشکده فیزیک از هفتم تا چهاردهم شهریور ماه ۱۳۹۵ جهت شرکت در کنفرانس فیزیک هسته ای زاکوپانه و ارائه مقاله به کشور لهستان سفر کرد.
- ❖ دکتر هاجر ابراهیم نجف آبادی عضو هیات علمی دانشکده فیزیک از بیست و ششم مرداد تا شانزدهم شهریور ماه ۱۳۹۵ به منظور دیدار از مرکز CERN به کشور سوئیس سفر کرد.
- ❖ دکتر فیروزه حقیقی عضو هیات علمی دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر از بیست و پنجم شهریور تا دهم بهمن ماه ۱۳۹۵ جهت انجام ماموریت پژوهشی به کشور فرانسه سفر کرد.
- ❖ دکتر سروش مدبری عضو هیات علمی دانشکده زمین شناسی از دوازدهم تا بیستم تیر ماه ۱۳۹۵ به منظور شرکت در دومین کنفرانس بین المللی ژئوشیمی زیست محیطی به کشور بلژیک سفر کرد.
- ❖ دکتر غلام رضا رکنی لموکی عضو محترم هیات علمی دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر از اول تیر تا چهارم شهریور ماه ۱۳۹۵ جهت انجام ماموریت پژوهشی به کشور انگلستان سفر کرد.

❖ دکتر مجید سلیمانی دامنه عضو هیات علمی دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر از تاریخ ۱۱ الی ۱۶ تیرماه ۱۳۹۵ جهت شرکت در کنفرانس پیشرفت ها در بهینه سازی پیوسته و تحقیق در عملیات به کشور لهستان سفر کرد.

❖ دکتر میر فائز میری عضو هیات علمی دانشکده فیزیک از هفتم تا هجدهم شهریور ماه ۱۳۹۵ جهت شرکت در کنفرانس

❖ دکتر فیروزه حقیقی عضو هیات علمی دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر از دوم تیر تا چهارم تیر ماه ۱۳۹۵ به منظور شرکت در کنفرانس بین المللی ALT ۲۰۱۶ و ارائه سخنرانی به کشور فرانسه سفر کرد.

❖ دکتر الهه الهی عضو هیات علمی دانشکده زیست شناسی از سی خرداد تا پنجم تیرماه ۱۳۹۵ به منظور بازدید از دانشگاه سن پترزبورگ به کشور روسیه سفر کرد.

❖ دکتر سید امین سیدفخاری عضو هیات علمی دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر از بیست و هفتم مرداد تا سوم شهریور ماه ۱۳۹۵ به منظور انجام ماموریت پژوهشی و شرکت در کنفرانس Multigraded Algebra and its Applications به کشور رومانی سفر کرد.

❖ دکتر شیده منتصر کوهساری عضو هیات علمی دانشکده زیست شناسی از سیزدهم تا شانزدهم شهریور ماه ۱۳۹۵ به منظور شرکت در کنگره Conference EmMo:

## اخبار کوتاه

❖ حمایت پارک علم و فناوری از چهار طرح فناورانه از چهار عضو هیات علمی پردیس علوم

❖ با توجه به انجام فرآیندهای داوری فنی و کسب کار در کارگروه های ارزیابی و پذیرش، در دانشکده پارک علم و فناوری از میان ۳۵ طرح متقاضی پذیرش تنها ۱۴ درصد از این طرح ها مربوط به پردیس علوم می باشد. گروهی که در کسب این امتیاز تلاش و کوشش داشته اند عبارتند از دکتر محمدی پناه، دکتر خویی، دکتر ملک و دکتر محمدی زاده که به این عزیزان تبریک و خسته نباشید می گوئیم. لازم به ذکر است در سال گذشته نیز دکتر حبیبی، دکتر حامدی، دکتر آموزگار، دکتر شمیرانی، دکتر معتمد، دکتر محمدی پناه و دکتر ساجدی موفق به کسب حمایت برنامه شکوفایی (۱) پارک علم و فناوری دانشگاه شده بودند. از این عزیزان هم تقدیر و تشکر می گردد.

❖ در تیرماه سال جاری همکار ارجمند آقای سبحان رحیمی از پردیس علوم به افتخار بازنشستگی نائل شدند. از خداوند منان برای ایشان سلامتی و شادکامی آرزومندیم و امیدواریم که دوره بازنشستگی خود را به خوبی و خوشی سپری نمایند.

تهیه و تنظیم: منصوره علیزاده

عکس ها: احسان آبرملو

❖ با کمال تاسف و تأثر مطلع شدیم خانم مرضیه طایفه همکار عزیزمان در گروه بیوتکنولوژی در غم از دست دادن پدر گرامی خود به سوگ نشستند. ضمن تسلیت به ایشان، برای آن مرحوم آمرزش و مغفرت و برای بازماندگان صبر جمیل آرزومندیم.

❖ با کمال تاسف و تأثر مطلع شدیم آقای دکتر اخباری همکار عزیزمان در دانشکده شیمی در غم از دست دادن پدر گرامی خود به سوگ نشستند. ضمن تسلیت به ایشان، برای آن مرحوم آمرزش و مغفرت و برای بازماندگان صبر جمیل آرزومندیم.